Modèle de profilé de rails
FONCTIONS
Permet un positionnement spécifique, sécurisé et facile de la hauteur du trou sur le profilé du rail
Les modèles universels de profilé de rail peuvent contenir plusieurs profilés de rail
Appropriée pour une utilisation avec les machines à percer les rails SBMV2, SBMV4, SBME48VDC et SBME230VAC
fabriquées par nVent ERICO
S'installe facilement sur les perceuses de rails
SPÉCIFICATIONS
Taille de trou (HS): 6.5 mm
Diamètre (Ø): 54 mm
Matériau: Acier
Table 1/3
Référence catalogue Type de modèle Largeur (W) Type de rail Hauteur du trou (HH)
RPTNP4AM805 Normal 82.5 mm NP4AM 80.5mm
RPTAS60KG745 Normal 82.5 mm AS60 74.5mm
RPT132RE Normal 82.5 mm 132 lb RE 81.3mm
RPTAS41KG603 Normal 82.5 mm AS41 60.3mm
RPTUIC6074 Normal 82.5 mm UIC60 74mm
RPT60KG738 Normal 82.5 mm 60 kg 73.8mm
RPTAS6068 Normal 82.5 mm AS60 68mm
RPTRP54 Normal 82.5 mm RP54 70mm
We connect and protect
nVent.com/ERICO | 1
Référence catalogue Type de modèle Largeur (W) Type de rail Hauteur du trou (HH)
RPTEB50T675 Normal 82.5 mm 50 kg 67.5mm
RPT136RE Normal 82.5 mm 136 lb RE, TR68 85.3mm
RPTRI6087 Normal 82.5 mm RI60 87mm
RPTAS53AS60NAX Normal 82.5 mm AS46, AS53 62.5mm
RPTAS4758 Normal 82.5 mm AS47 58mm
RPTUIC60763 Normal 82.5 mm UIC60 76.3mm
RPT50KG63 Normal 82.5 mm 50 kg 63mm
RPTUNIVABC Universel 95 mm BS90A, UIC54, UIC60 70mm
RPT141AB Normal 82.5 mm 141 lb AB 88.1mm
RPTIR52KG69 Normal 82.5 mm 52 kg 69mm
RPTRP42 Normal 82.5 mm RP42 60.5mm
RPTAS5364 Normal 82.5 mm AS53 64mm
Table 2/3
Référence catalogue Type de modèle Largeur (W) Type de rail Hauteur du trou (HH)
RPTAS47619 Normal 82.5 mm AS47 61.9mm
RPTVRC50CN Normal 82.5 mm VRC50 68.5mm
RPTAS50KG67 Normal 82.5 mm AS50 67mm
RPTUIC5472 Normal 82.5 mm UIC 72mm
RPTK4063 Normal 82.5 mm K40 63mm
RPT43KG625 Normal 82.5 mm 43 kg 62.5mm
RPT90LBARAA Normal 82.5 mm 90 lb ARAA 64.5mm
RPT90LB655 Normal 82.5 mm 90 lb ARA, TR45 66.5mm
RPTBS100A Normal 82.5 mm BS100A 76.2mm
RPTNP4AM893 Normal 82.5 mm NP4AM 93mm
RPTS49475 Normal 82.5 mm S49 47.5mm
RPT100LB Normal 82.5 mm 100 lb ARAB 66.8mm
RPTBS80A Normal 82.5 mm BS80A 65.53mm
RPTBHP42KG58 Normal 82.5 mm BHP42 58mm
RPT70LBASCS Normal 82.5 mm 70 lb ASCS 52.1mm
RPTUNI Universel 95 mm S49, S54, UIC60 62.5mm
RPT115LB Normal 82.5 mm 115 lb AREA 75.7mm
RPTBH95RBS64 Normal 82.5 mm BH95RBS 64.69mm
RPTVRC60CN Normal 82.5 mm VRC60 79mm
RPTBS90A56 Normal 82.5 mm BS90A 56mm
nVent.com/ERICO | 2
Table 3/3
Référence catalogue Type de modèle Largeur (W) Type de rail Hauteur du trou (HH)
RPTNP4AM865 Normal 82.5 mm NP4AM 86.5mm
RPTUNIVEFG Universel 95 mm AS50, AS60, BHP42 74.5mm
RPTR65785 Normal 82.5 mm R65 78.5mm
RPTS41595 Normal 82.5 mm S41 59.5mm
DIAGRAMMES
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
Amérique du Nord
+1 800 753 9221
Option 1 – Service client
Option 2 – Assistance
technique
Europe
Pays-Bas :
+31 800-0200135
France :
+33 800 901 793
Europe
Allemagne :
800 1890272
Autres pays :
+31 13 5835404
APAC
Shanghai :
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney :
+61 2 9751 8500
©2026 nVent. Toutes les marques de commerce et logos de nVent sont la propriété de nVent Services GmbH ou de ses filiales. Toutes les autres
marques de commerce sont la propriété de leurs propriétaires respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.
Ce document est généré automatiquement par le système.
Notre portefeuille puissant de marques:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/ERICO | 3